
UCHWAŁA Nr XXVIII/165/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 6 marca 2009 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie n/w nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska: 

1) działka nr 281/3, położona w obrębie Motarzyno – na cele związane z budową 
zabezpieczeń przeciw pożarowych dla miejscowości Motarzyno, budową urządzeń 
infrastruktury technicznej i społecznej - plac rekreacyjny z lokalizacją obiektów 
małej architektury, teren parku i zieleni parkowej; 

2) działka nr 199/25, położona w obrębie Gogolewko – na cele związane z budową 
infrastruktury społecznej (świetlica wiejska, boisko wielofunkcyjne, parkingi), 
terenów komunikacji, placu rekreacyjnego z lokalizacją obiektów małej architektury, 
placu zabaw i tworzeniem terenów rekreacji; 

3) działka nr 33/36, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z realizacją 
infrastruktury komunalnej – tereny komunikacji; 

4) działka nr 5/31, położona w obrębie Gogolewo - na cele związane z realizacją 
infrastruktury komunalnej – tereny komunikacji; 

5) działka nr 7/19, położna w obrębie Gogolewo - na cele związane z realizacją 
infrastruktury komunalnej – tereny komunikacji. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji inwestycji, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/Marian Adamowicz 

 

 


